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http://EXC.UE.WROC.pl

Ludzie, ludziska!
Excelki, Kopiujwklejki, Wyszpionki i Selectrendżersi! Accesski, Biajki i BiDaki (miłośnicy "Big Data",
czymkolwiek toto) też.

Szanowni Państwo!
Zapraszamy na DZIEŃ OTWARTY studiów podyplomowych na UE Wrocław, a szczególnie na, UWAGA!...
Nasze SPOTKANIE PANELOWE, czyli spotkanie wykładowców, byłych i obecnych studentów oraz
kandydatów na Studia Podyplomowe "Excel w controllingu dla zaawansowanych" oraz "Controlling
wspomagany komputerowo", czyli http://EXC.UE.WROC.pl , http://CWK.UE.WROC.pl

Pełna informacja: http://www.podyplomowe.ue.wroc.pl/pliki/dzien_otwarty_...

W planie - uwaga, PREZENTACJE! - autorskie prezentacje wybranych prac dyplomowych słuchaczy EXC.
Będzie to dobra okazja, żeby zobaczyć przykładowe prace, pisane na naszych kierunkach i porozmawiać z
naszymi absolwentami.

A my będziemy się starali obronić przed gradem pytań...

Do zobaczenia.
Centrum Kształcenia Ustawicznego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu
Wrocław, ul. Kamienna (naprzeciwko budynku głównego UE Wrocław), sobota, 14.09.2013, godzina 13.10,
sala 104 CKU

Ten post został edytowany przez Autora dnia 10.09.13 o godzinie 13:16
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Uwaga, uwaga, wnimanie, wnimanie, achtung i etenszyn pliiizzzz

Z przyjemnością OGŁASZAMY, że III. edycja pierwszych w Polsce, a kto wie, czy i nie szerzej, Studiów
Podyplomowych, poświęconych profesjonalnemu użyciu Excela w controllingu, dochodzi do skutku. Grupa
zebrała się przed czasem!!!

http://www.exc.ue.wroc.pl/

Ale spoko. Chcemy uruchomić drugą grupę, równoległą! Być może, jeżeli taka będzie wola - w Warszawie.
Zapisy więc... trwają!

Ech, te ludziska są nienormalne. Chcą efektywniej, znaczy więcej, pracować.

Ten post został edytowany przez Autora dnia 20.09.13 o godzinie 08:33
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Będę snuł refleksje (pseudo) intelektualne - dla snobujących się na profesjonalne używanie Excela w analizie
biznesowej. Którego uczymy na tych Studiach.

W doskonałym towarzystwie.

Na razie udało mi się ogłosić dwa odcinki i zasłużyć na (bardzo) krytyczne minirecenzje.
Hejterzy są niezmordowani. Dziękujemy za bezpłatną reklamę!

Pierwszy -
1. O koncepcji, celu dydaktycznym i sposobie potwierdzania osiągnięcia celu przez uczestników

Oto fragment:
Specyficznym celem dydaktycznym bloku programowego „Informatyczny Warsztat Controlllera”, który
traktujemy, jako nasz wyróżnik, jest wyeliminowanie informatycznego kompleksu, na który cierpi większość
controllerów i analityków biznesowych. Nie wyłączając tych najbardziej kompetentnych.

Drugi:

2. O kompleksie informatycznym.

I tutaj fragment:
Pokonanie opisanego kompleksu, ze szczególnym uwzględnieniem tych dwóch barier, jest kluczowe dla
rozwiązania ważnych problemów analizy/controllingu.
Czy informatycy, jako wspierający analityków "konsultanci", są w stanie tu coś pomóc? Niestety, niewiele.

Planuję następne.
Szczególnie polecam planowany opis doświadczeń,

jak została przyjęta tam nasza

tak gorąco tutaj "fetowana" (a raczej masakrowana :) )
koncepcja architektury SOA.

Dwa różne światy. :)
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Pochwalę się. A, właściwie, grupę EXC3 z http://exc.ue.wroc.pl

TAKIE RZECZY ROBIMY (wczoraj zrobiliśmy) NA ZAJĘCIACH:
http://afin.net/temp/ADO4Excel_SQLScript_ABC_2.xls

PEŁNY PROCES zasilania danymi POWAŻNEJ hurtowni danych, czyli SQL Server (wersja Express, czyli
DARMOWA) + Przykład WIDOKU ANALITYCZNEGO, czyli szeroka tabela dla dowolnych kwerend z
komputerków analityków.

Jedna z podstawowych zasad Spreadsheet Oriented Architecture - Dwa kliknięcia!
Tylko dwa kliknięcia dzielą Cię od pełnego odświeżenia Twojego systemu analityczno-raportowego.
DWA.

Gratulki!
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Zapraszam, będę naganiał ;).
https://www.ue.wroc.pl/aktualnosci/9153/dzien_otwarty_s...
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